Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

480/70R24 BKT AGRIMAX RT 765 138D R1W TL

TayapnabiH HeMmipi: 035858

TexHuKanbiK, oepekrep:

Aptukyn (SKU)

WnHaHbIH enweMi

TL/TT

LI/ Sl

MpoTtekTop

OHaipywi

Empf. Felge

zulassige Felge

EHi MM

ChIpTKbl AnaMeTp MM

stat. Halbmesser mm
Abrollumfang mm
Tragfahigkeit kg/bei km/h (1)
Tragféhigkeit kg/bei km/h (2)
Canmarbl kr

Stollenhéhe mm
Stollenanzahl

TRA code

Volume m3

035858
480/70R24
TL

138D
Agrimax RT 765
BKT

W15L

W14L W16L
479

1316

580

3894
2715/30
2360/ 65
98.98000
48.5

18

R1W
0.76000

Byn napakwanapnarbl 6apnbik aknapar eHLipyLwiHiH TEXHUKaNbIK cunaTraManapblHa HerisgenreH. MaaMyHbl Tek kaHa aknapatTbik MakcarTa nananaHbinybl MyMKiH. Supplier
6yn aknapar YiiH ewkaHaan xayarkepLinik ketepmengi. AtanfaH aknapatTbl naiaanaHymeH TyblHAAFaH Ke3 KereH Tikenei HeMece XaHama 3anan YLiH xayankepuinik,
3anangbl eTey Typasbl Tanantap HeMece Ke3 KeNreH cunatTarbl XaHama 3anan XokKa Whirapbinabl.
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